
Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí  
 
Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí 
tel: 468 002 516    e-mail: jantac@skola-auto.cz 

 

 
Školení řidičů referentských vozidel 

 
Termíny kurzu: dle domluvy 

   

Místo konání: dle domluvy – může být u Vás na firmě, může být ale i u nás ve školicím 

středisku 

 

Informace: Školení řidičů referentů upravuje § 103 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb. zákoník 

práce, kde se píše, že zaměstnavatel je povinen zajistit zaměstnancům školení o právních 

a ostatních předpisech k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, které doplňují 

jejich odborné předpoklady a požadavky pro výkon práce, které se týkají jimi vykonávané 

práce a vztahují se k rizikům, s nimiž může přijít zaměstnanec do styku na pracovišti, 

na kterém je práce vykonávána. Tzn., že pokud se zaměstnanec při práci dostane 

do styku s vozidlem, musí být řádně proškolen, a to již při nástupu do pracovního 

poměru. 

 

 

Délka školení: 2-3 hodiny. 2 hodiny obsah školení, až 1 hodina dotazy 

 

Potvrzení o absolvování pravidelného školení: po ukončení školení Vám bude potvrzena 

účast na školení.  

 

Cena kurzu  

Při účasti 1-10 osob z jedné firmy: cena 260,- Kč/osobu včetně DPH 

Při účasti 11-25 osob z jedné firmy: cena 200,- Kč/osobu včetně DPH 

Při účasti nad 25 osob z jedné firmy: cena paušál 5.000 Kč včetně DPH za celé školení 
 

Ceny platné od: 1.1.2020 

 

Způsob platby: hotově na místě před zahájením školení, nebo po domluvě na fakturu. 

V případě platby fakturou je třeba dopředu zaslat objednávku. 

 

Zodpovědná osoba za školení: 

Pavel Jantač 

Školicí středisko 

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 

Dukelská 313 

562 01 Ústí nad Orlicí 

Tel: 468 002 516 

Mob: 733 557 098 

E-mail: jantac@skola-auto.cz 

www.skola-auto.cz 

mailto:jantac@skola-auto.cz
http://www.skola-auto.cz/

